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SUOMEN JA NIZHNI NOVGORODIN LÄÄNIN VÄLISEN YHTEISTYÖRYHMÄN 
KOKOUS 6.10.2009 NIZHNI NOVGORODISSA   

Suomen ja Nizhni Novgorodin läänin välisen yhteistyöryhmän kokous järjes-
tetään tiistaina 6.10.2009 aamupäivällä läänin hallinnon tiloissa Nizhni Novgo-
rodissa. Tarkempi kokousaika ja -paikka vahvistetaan myöhemmin. 

 
Yhteistyöryhmän kokous on avoin kaikille kiinnostuneille. Suomalaiset yrityk-
set ja organisaatiot voivat esittää kokouksessa yhteistyöehdotuksensa ja tuoda esille 
omia hankkeitaan tai niihin liittyviä ongelmia, joihin tarvitaan alueviranomaisten 
apua tai myötävaikutusta.  

 
Kokouksessa käsitellään yhteistyömahdollisuuksia mm. seuraavilla aloilla: tek-
nologia- ja innovaatioala, ohjelmistopalvelut ja nanoteknologia, metsäsektori, ml. 
puutalorakentaminen; ympäristöliiketoiminta, energiatehokkaat teknologiat ja uu-
siutuvat energiamuodot (bioenergia, turpeen hyödyntäminen) sekä koneenrakennus 
ja automaatio. Lisäksi International Finance Corporationin edustaja esittelee ko-
kouksessa Cleantech- ja Energy Efficiency -lainoitustaan Venäjän alueiden pan-
keille. TEM on rahoittanut IFC:n hankkeiden teknistä asiantuntija-apua.  

 
Yhteistyöryhmän kokous pidetään Suomalais-venäläisen kauppakamarin 5.-
8.10.2009 järjestämän vienninedistämismatkan yhteydessä. SVKK räätälöi mat-
kalle osallistuville yrityskohtaisen ohjelman ja tapaamisia toiveiden mukaan. Lisä-
tiedot matkasta: http://www.finruscc.fi/index.phtml?i=5686&s=32. SVKK:n mat-
kalle osallistuminen ei ole edellytys yhteistyöryhmän kokoukseen osallistumiselle. 
 
Vienninedistämismatkalle Nizhni Novgorodiin osallistuu TEM:n innovaatio-
osaston ylijohtaja Petri Peltonen, joka keskustelee läänin hallinnon johdon kanssa 
teknologia- ja innovaatioalan yhteistyön kehittämisestä Suomen ja läänin välillä. 
Lisäksi vierailun yhteydessä järjestetään käynti läänin alueella toimivassa yritys-
hautomossa ja teknopuistossa, jossa toimii kansainvälisiä IT-alan yrityksiä.  
 
Lisätiedot ja ilmoittautumiset yhteistyöryhmän kokoukseen 21.9.2009 mennes-
sä työ- ja elinkeinoministeriöön: työryhmän sihteeri Tamara Hytönen 
(tamara.hytonen@tem.fi), puh 010 60 63645, tai ylitarkastaja Mari Hakkarainen 
(mari.hakkarainen@tem.fi) puh. 010 60 62144. Voitte myös lähettää ehdotuk-
senne kokouksen asialistalle ja erityistoiveenne läänin hallinnon kanssa esille 
otettaviksi aiheiksi. 
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Taustaa Suomen ja läänin välisestä taloudellisesta yhteistyöstä 
 
Suomen ja Nizhni Novgorodin läänin välinen yhteistyöryhmä on toiminut vuodesta 
1996 hallinnon ja yritysten välisenä informaatio- ja kontaktikanavana sekä keskus-
telufoorumina keskinäisten kauppa- ja taloussuhteiden kehittämiseksi. Työryhmä 
tarjoaa sateenvarjon yhteistyöhankkeille ja oheistapahtumille Suomen ja läänin vä-
lillä.  

Työryhmän puheenjohtajina toimivat johtaja Henrik Räihä työ- ja elinkeinominis-
teriöstä ja Nizhni Novgorodin läänin kansainvälisten, ulkomaankaupan ja alueiden 
välisten yhteyksien komitean johtaja Ivan Nikolajevitsh Konovalov. 
Viime vuosina Suomen ja Nizhni Novgorodin läänin välinen yhteistyö on aktivoi-
tunut. Läänin pääkaupungissa Nizhni Novgorodissa pidettiin marraskuussa 2007 
Suomi-Päivät, joilla Suomen elinkeinoelämä esittäytyi ministeri Mauri Pekkari-
sen johdolla. Tapahtuma kasvatti läänin kiinnostusta Suomea ja suomalaisia yrityk-
siä kohtaan. Läänin valtuuskunta vieraili syyskuussa 2008 Helsingissä ja Tampe-
reella TEM:n ja Pirkanmaan liiton vieraana ja kävi mm. alihankintamessuilla Tam-
pereella.  
 
Nizhni Novgorodin kaupunki on Tampereen ystävyyskaupunki. Lisäksi Pirkanmaa 
ja Nizhni Novgorodin lääni ovat kehittäneet elinkeinoelämän yhteistyötä, josta on 
saatu konkreettisia tuloksia.  

 


